

TRUE COLORS SERGİSİ BİLGİLERİ

I ORJİNAL KATALOG

Meridian Başkanından mesaj

ABD Washington DC merkezli Meridian International Center tarafından düzenlenen TRUE COLORS sergisi ilk kez Washington DC ardından New York'da sergilenmiştir. Dünya turunun ilk durağı İstanbul'dur.

Bu sergi, 11 Eylül trajik olaylarına ve felaketin yarattığı acılara sanat aracılığı ile cevap vermek üzere "Gerçek Renkler: Amerikan Ruhuna Meditasyon" başlığını taşımaktadır. Meridian'ın misyonuna uygun olarak uluslararası anlayışı teşvik etmek ve başka boyutlar katmak için duygularını sanat yoluyla ifade edenleri biraraya getirdi.

ABD'nin birçok bölgelerinden çeşitli ırk, inanç ve kültürlerinden gelen bir grup sanatçı bu sergide 72 eser sunmaktadır. Mesajları : Bu trajedi karşısında Amerika'nın dayanıklılığını, hem kişisel hem de ulusal boyutta şiirin bir çeşit görsel formuyla dile getirmektir.

Meridian bu sergiyle Amerika'nın gerçek ruhu üzerine artistik meditasyonlar ile dünyaya özellikle her zaman iyi anlaşılmadığı noktalara mesaj iletmektedir.

Washinton Belediye Başkanı'ndan mesaj

Washinton halkı adına teşekkür eder. Ülkemiz ve dünya bugünün dehşeti ile sarsılırken ve niçin olduğuna dair cevaplar ararken bizler için yaralarımızı sarmak ve barış misyonumuzdan ayrılmamak önemlidir.

Meridian'ın, sanat yoluyla uluslar arası anlayışı teşvik etmekte uzun bir geçmişi vardır. True Colors ile şehrimize Amerikan sanatının çok güzel örneklerini getirerek Amerikanın yaratıcılığı ve dayanıklılığını sergilemişlerdir.

Ümit ederim ki sanatın bu güçlü dili dünya milletleri arasında daha fazla hoşgörüyü yol açarken bizleri ayıran meselelerin iyileştirilmesine yol açar.

Kuratörlerden mesaj (nancy matthews, pamela bailey, william dunlap)

Sanatçıların biraraya gelmesi, trajik olayın izleri, Meridian yönetim kurulu ve bu sergiyi meydana gelmesine yolaçan sinerji.....

True Colors tek tek sergilenen eserlerden ziyade bir bütün olarak bakıldığında görsel lirik bir şiirdir. Sanatın en büyük özelliklerinden biri zaman ve mekana dair bildiğimizi farketmediğimiz şeyleri bize aktarmaktır. Ümit ederizki True Colors nereye yolculuk ederse etsin herkes için daha fazla hoşgörüyü yol açar.

II Türkiye Katalođu

Başkonsolos David Arnett, Nancy Matthews ve Oktay Duran yazacak diye herkes bilgilendirildi.

ISMV BAŞKANI MESAJI İÇİN ALT BİLGİLER

Günümüzü anlamak ve yarına daha az kaygıyla bakabilmenin ön koşulu dünyayla bütünleşmektir. Bir yıl önce bugün dünya tarihinde bıraktığı acılı izlerle yeralan 11 Eylül trajedisi neden sorularına yanıtlar aranırken diğer alanlarda olduğu gibi elbetteki sanat ile de duyarlılık gösterilecektir. İşte bu nedenle, Amerika Birleşik Devletleri başkenti Washington'da bulunan Meridian International Center TRUE COLORS başlıklı sergiyi düzenlemiştir.

Muhtelif ırk, inanç ve dünya görüşüne sahip bir grup sanatçı tarafından meydana getirilen sergide 72 eser yeralmaktadır. Görsel sanatlar, iletişimin sessiz formudur. Sözcüklerin yetmediği anlarda yapıtları meydana getirenler ve bizler buluşuruz. Gerçek Renkler sergisinin alt başlığı Amerikan Ruhuna Meditasyon'dur. Sanatta sınırların kalktığı günümüzde bu meditasyonun Amerikan halkına olduğu gibi ülkemiz sanatseverlerine de bu anlamda bir mesajı olacaktır.

Yolculuđuna Washinton'dan başlayıp New York'da devam eden serginin uluslar arası ilk durađı Türkiye'dir. Farklı uygarlıkların yaşadığı ve kültür mirasını devraldığı topraklara sahip olan ülkemiz, bu sergiye kapılarını açarak bir kez daha sanatın toplumlar arası hoşgörüyeye katkısını vurgulamaktadır. İstanbul Sanat Müzesi Vakfı olarak , TRUE COLORS sergisini sizlere getirmek için İstanbul Amerikan Başkonsolosluğu ile işbirliği yaptık. Türkiye Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı himayesinde ABD Dışişleri Bakanlığı Eğitim ve Kültür Dairesi, Inter Yatırım Menkul Deđerler ve Inter Portföy Şirketinin çok deđerli katkılarıyla bu işbirliğini Topkapı Sarayı Müzesi Has Ahırlarına ardından Ankara Çankaya Çađdaş Sanatlar Merkezi'ne taşımaktan gurur duymaktayız.

Sanat dolu başka etkinliklerde buluşmak üzere İstanbul Sanat Müzesi Vakfı adına saygılarımı sunarım.

Oktay Duran
Başkan
İstanbul Sanat Müzesi Vakfı